
Zarządzenie nr 5/2016 
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 8 stycznia 2016 roku 

 

zmieniające uchwałę 
Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 222 ust. 4, 257 pkt 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XIV/105/15 
Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2016, 

Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. 

W Uchwale Nr XIV/105/15 Rady Gminy i Miasta w Odolanowie z dnia 30 grudnia 2015 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016,  

 

 wprowadza się następujące zmiany:  

1. W planie wydatków budżetu gminy na rok 2016 
- dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działów:  

700 – Gospodarka mieszkaniowa, 750 – Administracja publiczna, 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 801 – Oświata i wychowanie  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków zamyka się kwotą  

49.877.053,00 zł. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.   



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 5/2016  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 8 stycznia 2016 roku  
 

 

Zmiany wprowadzone niniejszym Zarządzeniem obejmują: 

- zmiany planu wydatków poprzez przeniesienie planowanych wydatków w ramach działów 
zgodnie z bieżącymi potrzebami budżetu oraz w związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, 

Zarządzeniem zabezpieczono środki na realizację projektu trójstronnego „Auschwitz mit 
eigenen Augen sehen”, w którym udział weźmie młodzież z Polski,  Niemiec i Francji. Wydatki 
projektu zostaną dofinansowane z Polsko - Niemieckiej Współpracy Młodzieży i zostaną 
zrefundowane do wysokości 14.680,00 zł zgodnie z decyzją o dofinansowaniu projektu D-
60003-16 z dnia 04.01.2016 roku 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 48.587.831,00 zł, a wydatków  
49.877.053,00 zł. 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia nr 5/2016  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 8 stycznia 2016 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 431 210,00 0,00 431 210,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 431 210,00 0,00 431 210,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500,00 - 2 000,00 500,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 2 000,00 2 100,00 

750     Administracja publiczna 5 188 368,00 0,00 5 188 368,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 900,00 0,00 157 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 300,00 1 300,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 - 300,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 278 762,00 - 10 785,00 4 267 977,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 6 200,00 186 200,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 200,00 - 10 200,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 332,00 - 8 285,00 46 047,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 500,00 1 500,00 

  75095   Pozostała działalność 581 614,00 10 785,00 592 399,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 - 4 915,00 21 085,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 900,00 15 700,00 29 600,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

366 158,00 0,00 366 158,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 365 158,00 0,00 365 158,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 1 400,00 50 400,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 - 1 400,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 20 656 628,00 0,00 20 656 628,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 332 375,00 1 800,00 1 334 175,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 1 800,00 1 800,00 

  80104   Przedszkola  1 768 325,00 - 1 800,00 1 766 525,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

40 000,00 - 1 800,00 38 200,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 207 775,00 - 16 800,00 190 975,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 187 400,00 - 16 800,00 170 600,00 

  80195   Pozostała działalność 131 950,00 16 800,00 148 750,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 15 100,00 27 700,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 700,00 700,00 

Razem: 49 877 053,00 0,00 49 877 053,00 

 

 


